АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М н .  № -/4 ^
г. Вятские Поляны

Об утверждении плана ведомственного финансового контроля
управления образования администрации Вятскополянского района

на 2021 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Порядком осуществления внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита, утвержденный постановлением

администрации Вятскополянского района от 10.11.2014 №1599 (с

изменениями, внесенными постановлениями администрации

Вятскополянского района от 18.12.2014 №1870, от 13.03.2015 №297, от

15.07.2015 №798, от 11.11.2015 №1150), администрация Вятскополянского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план ведомственного финансового контроля управления

образования администрации Вятскополянского района на 2021 год.

Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Вятскополянского района В.В.

Пелевину.

Глава Вятскополянского района А.Ю. Чернов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Вятсшполянского района / /

ПЛАН ВЕДОМСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
управления образования администрации Вятскополянского района на 2021 год

№
п/п

Наименование объекта финансового
контроля

Тема проверки
(ревизии)

Период проведения Вид финансового
контроля(ревизия,

проверка)

Ответственные
исполнители

1 . МКОУ ООШ г.Сосновка Проверка
организации
питания

февраль Выездная проверка Бухгалтер-ревизор
. Гаврилова А.Х.

2. МКОУ гимназия г.Сосновка Проверка
расходования
средств на оплату
труда

март Выездная проверка Бухгалтер-ревизор
Гаврилова А.Х..

3. МКОУ д.Дым-Дым Ом га Проверка
организации
питания

март Документарная
проверка

Бухгалтер-ревизор
Гаврилова А.Х.

4. МКОУ СОШ г.Слудка Проверка
организации
питания

апрель Документарная
проверка

Бухгалтер-ревизор
Гаврилова А.Х.

5. МКОУ лицей пгт Красная Поляна Проверка
расходования
средств на оплату
труда

май Выездная проверка Бухгалтер-ревизор
Г аврилова А.Х.

6. МКОУ СОШ п.Усть-Люга Проверка
организации
питания

июнь Документарная
проверка

Бухгалтер-ревизор
Гаврилова А.Х.

7. МКОУ СОШ д.Старый Пенигерь Проверка
организации
питания

июль Выездная проверка Бухгалтер-ревизор
Гаврилова А.Х.

8. МКОУ ООШ с.Ершовка Проверка
организации
питания

октябрь Документарная
проверка

Бухгалтер-ревизор
Гаврилова А.Х.

9. МКОУ СОШ д.Чекашево Проверка
организации
питания

ноябрь Выездная проверка Бухгалтер-ревизор
Гаврилова А.Х.

10. МКОУ СОШ с.Кулыги Проверка
расходования
средств на оплату
труда

декабрь Документарная
проверка

Бухгалтер-ревизор
Гаврилова А.Х.